
                               令和 3 年７月吉日 

 塾長 様 

                             常葉大学附属常葉中学校 

                              校 長  磯邉 晋一 

 

 

 

常葉大学附属常葉中学校  

夏期オープンスクール・授業体験会のご案内 

 

 

 盛夏の候、貴塾におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素

は本校に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度夏期オープンスクール・授業体験会を下記の要領で開催いたします。進路

選択のひとつとして、できるだけ多くの皆様に本校生徒の活動の一端を紹介させていただ

く機会になればと考えております。 

 つきましてはご案内のチラシ（PDF）を送付させていただきますので、お手数をおかけし

ますが貴塾の児童および保護者の皆様にお知らせいただければ幸いです。ご不明な点があ

りましたら、下記の連絡先までご連絡ください。よろしくお願い致します。 

 

  

 

記 

 

 

１．期    日   令和 3 年 8 月 21 日（土） 

２．時    間   午前 9:00～12:00  （受付開始 8:40） 

３．場    所   本校 （大学側エントランスよりお入りください。）  

４．対    象   小学校児童と保護者 

５．内    容   授業見学・「イングリッシュアドベンチャー」体験授業 他 

           学校紹介（初めて参加される方対象）・個別相談（希望者対象） 

６．申 し 込 み    本校 HP より受付中 

７．問い合わせ先   TEL 054－245－5401 （募集担当  宮本尚美）           

                          


